Qe v = o

TRNUAILTT UseT i WIEY ©ED& e

.................... L e A e bl

ey w@usnsdninaunsufsunAuianuasnssy

i Tufindemnu 7 N eboe/1 beos ariuil b fgu1sy beom dUNUTNINGN
(@un.) valwdinaunsufzunaudmin (@.U.n.3amin) SadeseaunanisuiRaududyd
Uszdudien melufwihnisaavhevensoudnly u

a.u.n.Seuida vedssneunansUitRnuiulyd viedibieu wwew bdoa
wdouenansiientes Teasdeaenuenansinuunnsaul

P - “
FaSsunialusanasan

(wengaing Auwnssaw)
a ::-':‘:. v o oy od -
UfsunAudminionidn



swnuiuaanuvaayssdiu
[} ar = da at @ v a
AU zhunmumsﬂggﬂwsmamﬂ'samf‘m (Rususzann)
o @ A -
Usgdniun 30 Weu ey WA 2568

18I

UIURY VUNELTR

SUUNT
wissgnw el
\A...-....atu
%J'iu/szq‘ﬁa
Wuen

- - LifiRuanpuvas

$woudu O LiflGuasnavae

A v L 2 d -
(G 5112) WSS AUOOTON WIVUININGINY
(UNENITIUNT  WEUGUIA)

= o s ' a o a v o €
@) AL VMEARGUN SR U Ty Tunsdauiunay selovd
(ueaueyy A

(Wejaeyy AV (unamRNAEY uIARD) (uwamARsIRl 8n3)

NIy

(WBnEAINg ANYINBIN) o -
Ujguiiaudminiesidn GRS % nae

oo
(memnﬁqﬂ) ~

Wiminaumsuuazdgyddmngeau




o af =y da o o YV [
F1UNITUNITUL FUNAUIIAINTDULON
SIVIUFIULRUNATITIVNT

o Uil 30 wwneu WA, 2568

19UNATRISITNISTUIINARY

uln

=
ALWRD

15,000.00
aonedudnsuimsdalilsidnasu . -
HURINEUANS - E

15,000.00
qnwﬁﬁummmswmi
MUILIUE D -
Tud A eyiunaTesIvnIs -
15,000.00
WURINSUIANS 15,000.00
Ruanluils - 15,000.00

ABHOYD...oocnn 253”6@6\' ................ ASuinYeU

_ (neamuuka Megy)

X R .,
Nl Ty g
BIMLLIAUT. e

r’_(\(ﬁ‘/
= d __ -7 v 1
AN DT D s eeeeeiiiiiisnsrrarensrmisnesssrsssssanrnssasssssssnsanes PANUIEIUINUNT

(BN Ing NuHNDY)
UAsuvinudsmindesida



drinaunsufsuiiiudminiesida
JuilguauHINsUIAg
sunAsn3bng 309 anandesidn aviiUnd 411-1-14048-3
iy
TnyTeeuning (RunnsaesIynis)
o0 Uil 30 WwweU WA, 2568
UM
JaaALEANLIBITLNSHANBEATY LN UTZAN 15,000.00
N BudINTERINN s
mgnutufinfushngsi .
A5 TINLHENSUIANT -
\iaAu -
'ﬂ"]ﬁ‘iiulﬂﬁmﬁuqﬂﬁ‘iﬁﬁu’]ﬂ’l‘iﬁuﬁﬂ%’] -

surAstdava s U iUy due ey - -

whegnutuiinnsieRugely -
nanilesu -

Rushnfilinsueden . 5

ganaswiaenuluudssanupinsuIAis (Bank statement) 15,000.00

————
—_—

elmvenmnme Sbg

WALl Az T Ty
BALALIE. o ovesecnsensvensamseriiisininscssessasssensans

{W
S ir> WSO oS FAIUUNAIUT VNS

(UnnAINg RuWNae9L)
Uijsuiidudsindonidn



Account No. 411-1-14048-3 Currency THB
Account Name tiizufiaue.feudn  Account Status Active
Alias Name UjzUianefoue  Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 15,000.00 Available Balance 15,000.00

Date TellerId Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance Init Br

Total Cr. = 0.00 Total Dr. =0.00
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Account No. 411-68-05672-3 Currency THB
Account Name ufzififu.ieuda  Account Status Active

Alias Name UfjUfians.feue  Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance Init Br

Total Cr. = 0.00 Total Dr. =0.00
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Account No.
Account Name
Alias Name
Ledger Balance

Date

01-04-2025
16:37:05
01-04-2025
16:37:07
01-04-2025
16:37:13
01-04-2025
16:37:17
01-04-2025
16:38:03
01-04-2025
16:38:04
01-04-2025
16:38:10
01-04-2025
16:38:13
01-04-2025
16:38:15
01-04-2025
16:38:15
01-04-2025
16:39:04
01-04-2025
16:39:06
01-04-2025
16:39.08
01-04-2025
16:39:09
02-04-2025
09:51:03
02-04-2025
09:51:03
02-04-2025
09:51:03
02-04-2025
09:51:03
02-04-2025
09:51:03

411-8-02621-2 Currency
UizifiAu. fouda

UfgiAue. doue

0.00

Teller
Id

93999

93989

93999

93989

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

931001

931001

931001

931001

931001

v L4
THB A LU %ﬂﬂaq
Account Status  Active 64 ;
BranchName  ROI-ETBR. as?‘cﬁ
Available Balance 0.00 (WRANTILHA NTIEY)

Transaction
Code

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

EmiineunsiuasUyiguaem

Description Cher\?ﬁ Amount Balance  Init Br
Roiet Provinci -7,300.00 147,457.10 0411
Roiet Provinci -7.300.00 140,157.10 0411
Roiet Provinci -9,500.00 130,657.10 0411
Roiet Provinci -9.900.00 120,757.10 0411
Roiet Provinci -8,887.10 111,870.00 0411
Roiet Provinci -11.880.00 99,990.00 0411
Roiet Provingi -12.870.00 87,120.00 0411
Roiet Provinci -12.870.00 74,250.00 0411
Roiet Provinci -12,870.00 61,380.00 0411
Roiet Provinci -10,890.00 50,490.00 0411
Roiet Provinci -11,880.00 38,610.00 0411
Roiet Provinci -12.870.00 25,740.00 0411
Roiet Provinci -12.870.00 12,870.00 0411
Roiet Provinci -12,870.00 0.00 0411
GFMIS/108682 8,340.00 8,340.00 108682
GFMIS/108682 1340.00 9,680.00 108682
GFMIS/108682 3,210.00 12,890.00 108682
GFMIS/108682 4.860.00 17,750.00 108682
GFMIS/108682 5720.00 23,470.00 108682



02-04-2025
09:51:04
02-04-2025
09:51:04
02-04-2025
09:51:.04
02-04-2025
09:51:04
02-04-2025
09:51:04
02-04-2025
09:51:.04
03-04-2025
16:35:05
03-04-2025
16:36:06
03-04-2025
16:36:09
03-04-2025
16:47:08
03-04-2025
16:48:07
03-04-2025
16:49:10
03-04-2025
16:51:06
03-04-2025
16:53:04
03-04-2025
16:54:03
03-04-2025
16:54:06
03-04-2025
16:55:10
10-04-2025
10:14:17
10-04-2025
10:14:18
10-04-2025
12:46:04
11-04-2025
02:40:04
11-04-2025
10:28:13
11-04-2025
10:28:14
11-04-2025
14:19:14
11-04-2025
14:20:07
17-04-2025
09:45:56
17-04-2025
09:45:57

931001

931001

931001

931001

931001

931001

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

93999

931000

931000

93999

93998

931002

931002

93999

93999

931001

931001

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

éumgnﬁaa

(UNANVWRA NTEY
$miiheunsdusasiyitungay

1,520.00
3,913.08
6,100.00
1,969.42
4,080.00
2,140.00
-1,340.00
-2,140.00
-1,969.42
-3,913.08
-4,860.00
-1,520.00
-4,080.00
-5,720.00
-3,210.00
-8,340.00
-6,100.00
1,110.00
420.00
-1,110.00
-420.00
720.00
792.52
-792.52
-720.00
3,320.00

940.00

24,990.00
28,903.08
35,003.08
36,972.50
41,052.50
43,182.50
41,852.50
39,712.50
37,743.08
33,830.00
28,970.00
27,450.00
23,370.00
17,650.00
14,440.00
6,100.00
0.00
1,110.00
1,530.00
420.00
0.00
720.00
1,5612.52
720.00
0.00
3,320.00

4,260.00

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411

108682

108682

0411

108682

108682

108682

0411

0411

108682

108682



18-04-2025
11:54.04

18-04-2025
11:54.08
21-04-2025
10:08:35
22-04-2025
10:05:22
22-04-2025
10:05:22
22-04-2025
10:17:09
23-04-2025
09:53:31
23-04-2025
09:53:31
23-04-2025
09:53:32
23-04-2025
09:53:32
25-04-2025
12:05:13
25-04-2025
12:06:05
25-04-2025
12:06:10
25-04-2025
12:08:15
25-04-2025
12:07:05
28-04-2025
09:59:40
28-04-2025
09:59:40
28-04-2025
09:59:40
28-04-2025
09:59:41
28-04-2025
14:55:56
29-04-2025
10:27:58
29-04-2025
10:27:58
29-04-2025
13:52:06
29-04-2025
13:52:10
29-04-2025
13:52:13
29-04-2025
13:53:04

30-04-2025
14:18:16

93999

93999

931000

931002

931002

93999

931003

931003

931003

931003

93999

93999

93099

93999

93999

931002

931002

931002

931002

K19294

931002

931002

93999

93999

93999

93999

93999

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

PADWP

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

BPDWT

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682
9294-

10900016144500541

GFMIS/108682

GFMIS/108682

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

Roiet Provinci

duungnaAag

D5

(WNENUTA I
@mtinaunisidusastyigungay

-3,320.00
-940.00
13,240.00
3,000.00
109,400.00
-13,240.00
8,500.00
1,590.00
4,240.00
300.00
-10,100.00
-96,300.00
-4,240.00
-8,500.00
-1,590.00
3,600.00
2,200.00
71,200.00
2,200.00
-6,000.00
2,240.00
4,808.64
-2,200.00
-2,200.00
-2,240.00
-4,808.64

-71,200.00

940.00

0.00

13,240.00

16,240.00

0411

0411

108682

108682

125,640.00 108682

112.400.00 0411

120,900.00 108682

122,490.00 108682

126,730.00 108682

127,030.00 108682

116,930.00 0411

20,630.00
16,390.00
7,890.00

6.300.00

9,900.00

12,100.00
83,300.00
85,500.00
79,500.00
81,740.00
86,548.64
84,348.64
82,148.64
79,908.64
75,100.00

3,900.00

0411

0411

0411

0411

108682

108682

108682

108682

0411

108682

108682

0411

0411

0411

0411

0411



30-04-2025

14:22:16 93999 BPDWT Roiet Provinci -3,600.00 300.00 0411
30-04-2025 . e

14:23:04 93999 BPDWT Roiet Provinci -300.00 0.00 0411
Total Cr. = 277,013.66 Total Dr. =-431,770.76

27@64
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Account No.

Account Name  1iziiaun. fouda

Alias Name

a aa
Ufizuffue. foue

Ledger Balance 500.00

Date

01-04-2025
17:37:08
01-04-2025
17:38:06
01-04-2025
17:38:07
01-04-2025
17:40:05
01-04-2025
17:40.07

01-04-2025
17:40:07

01-04-2025
17:41:10
01-04-2025
17:42:04
01-04-2025
17:42:06
01-04-2025
17:42:07
01-04-2025
17:43:05
01-04-2025
17:43:07
01-04-2025
17:43:09
02-04-2025
09:51:03
02-04-2025
09:51:04
02-04-2025
15:38:10
02-04-2025
15:38:35
02-04-2025
15:38:46
02-04-2025
15:38:54

Teller Id

93999

93999

93999

93099

93999

93999

93999

93099

93999

93999

93999

93989

93989

931001

931001

93999

ITBANK

ITBANK

ITBANK

411-6-02622-0 Currency
Account Status

Branch Name

THB
Active

Available Balance 500.00

glga;;action Description
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Roiet Provinci
PBDWT (G9037 -0701300039
PBDWT G9037 -0701300039
PBDWT G9037 -070130003¢9
@ (4
ANONNY

’877&50*’

(UNEAMTILRA MNIG)

ROI-ET BR.

Cheque
No.

dminaunsiiuuasdyddunga

Amount Balance

Init Br

-2,450.00 160,031.50 0411

12,870.00
10,483.90
11.880.00

12,870.00

12.870.00 99.057.60

11.880.00 87:177.60

12.870.00 430760

12,870.00 ©1:437.60

12,870.00 48:567.680

12.454.84 36,112.76

11.880.00 2423276

12.870.00 11.362.76
12,320.00 23,682.76
36,300.00 59,982.76
30,300.00 2268276
238610 27.296.66
.5,000.00 22,296.66

-3,976.66 18,320.00

" 147,161.50 0411
" 136,677.60 0411
" 124,797.60 0411

" 111,927.60 0411

0411
0411.
0411
0411
0411
0411
0411
0411
108682
108682
0411
0411
0411

0411



02-04-2025
15:39:04
02-04-2025
15:39:12
04-04-2025
10:15:06
04-04-2025
10:15:06
04-04-2025
15:23.07
04-04-2025
15:23:17
10-04-2025
10:14:17
10-04-2025
12:46:06
11-04-2025
10:28:13
11-04-2025
10:28:13
11-04-2025
10:28:14
11-04-2025
14:18:05
11-04-2025
14:18:11
11-04-2025
14:19:05
17-04-2025
09:45:56
18-04-2025
11:54:03
21-04-2025
10:08:35
22-04-2025
17:31:08
23-04-2025
09:53:31
25-04-2025
12:06:05
28-04-2025
14:56:59
29-04-2025
10:27:58
29-04-2025
10:27:58
29-04-2025
13:53:.08
29-04-2025
13:53:11

93999

93999

931002

931002

93999

93999

931000

93999

931002

931002

931002

93999

93999

93999

931001

93989

931000

93999

931003

93999

K19294

931002

931002

93999

93899

Total Cr. = 182,100.00

BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Roiet Provinci
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Roiet Provinci
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Roiet Provinci
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Roiet Provinci
FADWP 16000016144500541
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT Roiet Provinci
BPDWT Roiet Provinci
Total Dr. =-344,581.50
8 #
dtuannay

(%

(nsamIufil AEEY)
Eryinaunsiiuas Uy TINaRTy

12.32000 ©:000.00
-6,000.00 0.00
16,240.00 16,240.00
23.320.00 39,560.00
2332000 16:240.00
16,240.00 20
15,080.00 15,080.00
1508000 000
640.00 640.00
1,000.00 1,640.00
3,300.00 4,940.00
-3,300.00 1,640.00
-640.00 1,000.00
-1,000.00 0.00
5,040.00 5,040.00
-5,040.00 0.00
3,000.00 3,000.00
-3,000.00 0.00
4324000 43,240.00
4024000 200000
-3,000.00 0.00
4700.00 4,700.00
17.920.00 22,620.00
17.920.00 470000
-4,700.00 0.00 /

0411

108682

108682

108682

0411

0411

108682

0411

108682

108682

108682

0411

0411

0411

108682

0411

108682

0411

108682

0411

0411

108682

108682

0411

0411
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
2346 puuNMalRY wratauniian WeIREng naMNT 10900
Call Center 0-2555-0555

UL 13/05/2025

Saving Account Statement el easithion

Ve L3 a - a‘q w [V =3 ‘L“uﬁ 1
W3 - driinnumsujuiinudminiesion , ey

L WIS 22 81U1588L8R
322 n feadalnuned

wiladlos dlasiouidn é"‘ LU E‘j il éi anl

el 20049942211
Suft 13/05/2025

ﬁ , - analiu
annendn zj‘\a

187ﬁnuujm'1ﬁma (UNANVIUAA m‘i's}'ﬂ) 3

e e Wmiheunstusas Sy idungn

SaeLon 45000

Tuhiilna 873 Aasuy CHK NO. iy e AAVED a1 Qv
B/F yanunn 0.00 0.00

01/04/2568  SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 15,000.00 0.00 15,000.00 8016 989001
02/04/2568 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 15,000.00 0.00 0.00 1 90063
02/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 44,300.00 0.00 44,300.00 8016 989001
03/04/2568 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 44,300.00 0.00 0.00 1 90063
03/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 29,326.00 0.00 29,326.00 8016 989001
04/04/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 29,326.00 0.00 0.00 1 90063
04/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 55,145.00 0.00 55,145.00 8016 989001
05/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 22,800.00 0.00 77,545.00 8016 989001
06/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 11,200.00 0.00 88,745.00 8016 989001
08/04/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 55,145.00 0.00 33,600.00 1 90063
08/04/2568 QOTOS SAV Overdraft Transfer-Cut . 22,400.00 0.00 11,200.00 1 90063
08/04/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 11,200.00 0.00 0.00 1 90063
08/04/2568  SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 16,700.00 0.00 16,700.00 8016 989001
09/04/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 16,700.00 0.00 0.00 1 90063
09/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 13,371.00 0.00 13,371.00 8016 989001
10/04/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 13,371.00 0.00 0.00 1 90063
10/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 35,959.04 0.00 35,959.04 8016 989001
11/04/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 35,959.04 0.00 0.00 1 90063
18/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 25,326.81 0.00 25,326.81 8016 989001
20/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 1,000.00 0.00 26,326.81 8016 989001
21/048/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 25,326.81 0.00 1,000.00 1 90063
21/04/2568 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
21/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 14,046.35 0.00 14,046.35 8016 989001
22/04/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 14,046.35 0.00 0.00 1 90063
23/04/2568 SOPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 3,571.00 0.00 3,571.00 8016 989001
24/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 1,000.00 0.00 4,571.00 8016 989001
25/04/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 3,571.00 0.00 1,000.00 1 90063
25/04/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
28/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 37,339.48 0.00 37,339.48 8016 989001
29/04/2568 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 37,339.48 0.00 0.00 1 90063

Page Dr. = 15 325,684.68 Cr. = 15 325,684.68
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
2346 puuNMALERY WuEuTTlAY lumamdng njmna 10500

Call Center 0-2555-0555

uiifa  13/05/2025
Saving Account Statement Q’é’aﬂmﬁ et
Ve o & b= aHa a - v =3 LL&iuﬁ 2
fu - ddhnumsUfuaiiusminasen _ g
. . Mipnu 22 8191508100
322 9. 5euldAlnunea iy A
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29/04/2568 SDPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 5,090.00 0.00 5,090.00 8016 989001
30/04/2568 QOTOS SAV Overdraft Transfer-Out 5,090.00 0.00 0.00 1 90063
30/04/2568 SOPMEND  SAV Deposit PMGW Day-End 15,384.45 0.00 15,384.45 8016 989001
CF amunly 0.00 15,384.45/
Page B, = 1 5,090.00 = 2 20,474.45
Total Dr. = 16 330,774.68 Cis= 17 306,159.13
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-OPERATIVES
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Call Center 0-2555-0555
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Fuiifina 319N AUy CHK NO. Fuuduy mé navie a1 {ihsens
B/F ganunun 0.00 0.00

02/04/2568 IINCL Check Paid #51682803 15,000.00 0.00 -15,000.00 1 90063
02/04/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 15,000.00 0.00 0.00 1 90063
03/04/2568 IINCL Check Paid #51682804 44,300.00 0.00 -44,300.00 1 90063
03/04/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 44,300.00 0.00 0.00 1 90063
04/04/2568 IINCL Check Paid #51682805 29,326.00 0.00 -29,326.00 1 90063
04,/04/2568 OoTID DDA Overdraft Transfer-In 29,326.00 0.00 0.00 1 90063
08/04/2568 IINCL Check Paid #51682806 55,145.00 0.00 -55,145.00 1 90063
08/04/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 55,145.00 0.00 0.00 1 90063
08/04/2568 [INCL Check Paid #51682807 22,400.00 0.00 -22,400.00 1 90063
08/04/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 22,400.00 0.00 0.00 1 90063
08/04/2568 [INCL Check Paid #51682808 11,200.00 0.00 -11,200.00 1 90063
08/04/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 11,200.00 0.00 0.00 1 90063
09/04/2568 IINCL Check Paid #51682809 16,700.00 0.00 -16,700.00 1 90063
09/04/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 16,700.00 0.00 0.00 1 90063
10/04/2568 INCL Check Paid #51682810 13,371.00 0.00 -13,371.00 1 90063
10/04/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 13,371.00 0.00 0.00 1 90063
11/04/2568 IINCL Check Paid #51682811 35,959.04 0.00 -35,959.04 1 90063
11/04/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 35,959.04 0.00 0.00 1 90063
21/04/2568 IINCL Check Paid #51682812 25,326.81 0.00 -25,326.81 1 90063
21/04/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 25,326.81 0.00 0.00 1 90063
21/04/2568 INCL Check Paid #51682813 1,000.00 0.00 -1,000.00 1 90063
21/04/2568 oTiD DDA Overdraft Transfer-In 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
22/04/2568 IINCL Check Paid #51682814 14,046.35 0.00 -14,046.35 1 90063
22/04/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 14,046.35 0.00 0.00 1 90063
25/04/2568 IINCL Check Paid #51682815 3,571.00 0.00 -3,571.00 1 90063
25/04/2568 OTID DDA Qverdraft Transfer-In 3,571.00 0.00 0.00 1 90063
25/04/2568 [INCL Check Paid #51682816 1,000.00 0.00 -1,000.00 1 90063
25/04/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
29/04/2568 IINCL Check Paid #51682817 37,339.48 0.00 -37,339.48 1 90063
29/04/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 37,339.48 0.00 0.00 1 90063

Page Dr. = 15 325,684.68 Cr. = 15 325,684.68
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30/04/2568 IINCL Check Paid #51682819 5,090.00 0.00 -5,090.00 1 90063
30/04/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 5,090.00 0.00 0.00 1 90063
C/F sananiy 0.00 0.00
Page Dr, = 1 5,090.00 Cr. = 1 5,090.00

Total Dr. = 16 330,774.68 Cr. = 16 330,774.68
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Account No. 411-6-07307-5 Currency THB
Account Name #winsw iiziifus.fauda Account Status ~ Active

Alias Name dninams UgUfia Branch Name ROI-ET BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00

Date Teller Id Transaction Code Description Chegue No. Amount Balance Init Br

Total Cr. = 0.00 Total Dr. =0.00
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T 4
Vol

Account No.

Alias Name
Ledger Balance 0.00

Date
01-04-2025
17:35:58

01-04-2025
17:36:16

01-04-2025
17:36:38

01-04-2025
23:03:39

02-04-2025
15:37:28

18-04-2025
23:03:23

22-04-2025
08:56:15

28-04-2025
23:03:28

29-04-2025
09:26:56

Total Cr. =7,879.90

411-6-07500-0
Account Name duinemns Uizuitaus.fauda Account Status

dninaums Uzus

Teller Id

ITBANK

ITBANK

ITBANK

N/A

ITBANK

N/A

ITBANK

N/A

ITBANK

Currency

Branch Name

THB
Active

Available Balance 0.00

Transaction
Code

PBDWT

PBDWT

PBDWT

DD

PBDWT

DD

PBDWT

DD

PBDWT

# g

Description

G9037 -
0701300039

G9037 -
0701300032

G9037 -
0701300039

TR fr 4117005782

G9037 -
0701300039

TR fr 4117005782

G9037 -
0701300039

TR fr 4117005782

Go037 -
0701300039

Total Dr. =-60,119.90

ROI-ET BR.

Cheque
No.

neBg

2spio

(WNammuia g

WwingumstusasTyddngeu

Amount Balance

Init
Br

-6,250.00 45,990‘00/041 1

22,995.00

2299500 000

1,800.00 1,800.00

-1,800.00 0.00

1,450.00 1,450.00

-1,450.00 0.00

4,629.90 4,629.90

-4,629.90 OOO/

7 22,995.00 0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411

0411
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Bnﬂamﬁammwmuaumam 3,977,469.25

yan srpnnsTldUSURLRURINARS (613)

astEudends (Usgianendns RX) 844,991.91
Tauﬁumnﬂé’qﬁtﬁmmniwls’\’fiuuamwﬁzmaﬂﬁﬁfmiwmi (RM) 3,010,886.08
msndusnenisianysal (Ussnniends 17) : 3,855,877.99
hl sl suanEulnAN (813) .
asvadniy (Uszanienans JO) 137,935.00
Iauﬁudmﬂé’aﬁgﬁmmﬂiwﬁﬁuuamwismgﬂﬁnumuﬁw (RN) 768,099.15
msndusensidanysal (Ussnniandns 1Z) 11,200.00 917,234.15
6,916,113.09
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